

Fornitore
N° 265
Bio Optica Milano S.p.A.

Lotto N° 5

Voce N° 1	Colorante di MayGrounwald REF 05-12002E				
Codice Convergente	05-12002E may grunwald pappenheim 05-12002e	Numero Repertorio 1635820			
Prezzo Unitario	7,760000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	5.680,32
Prezzo Confezione	7,760000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	5.680,32
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Colorante di Giemsa REF 05-12005E				
Codice Convergente	05-12005E giemsa pappenheim 05-12005e	Numero Repertorio 1635845			
Prezzo Unitario	11,220000	Quantità numero	450,00	Costo Voce	6.159,78
Prezzo Confezione	11,220000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.159,78
				Codice Iva	22

Voce N° 3	Soluzione di Lugol REF 05-05015/L				
Codice Convergente	05-05015/L lugol soluzione 05-05015/l				
Prezzo Unitario	28,550000	Quantità numero	105,00	Costo Voce	3.657,26
Prezzo Confezione	28,550000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	3.657,26
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Soluzione Bleu di metilene REF 05-20003/L				
Codice Convergente	05-20003/L blu di metilene ziehl neelsen 05-20003/l				
Prezzo Unitario	20,400000	Quantità numero	135,00	Costo Voce	3.359,88
Prezzo Confezione	20,400000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	3.359,88
				Codice Iva	22

Voce N° 8	Kit completo per colorazione di Ziehl-Neelsen modificato per Cryptosporidium REF 04-110803				
Codice Convergente	04-110803 ziehl-neelsen per cryptosporidium 04-110803	Numero Repertorio 1601967			
Prezzo Unitario	43,460000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	477,19
Prezzo Confezione	4,346,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	477,19
				Codice Iva	22

Voce N° 9	Auramina per evidenziare batteri alcool-acido resistenti REF 05-B07014				
Codice Convergente	05-B07014 auramina volamina 05-b07014	Numero Repertorio 1638647			
Prezzo Unitario	0,090000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	329,40
Prezzo Confezione	0,090000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	329,40
				Codice Iva	22

Voce N° 10	Blu Lattofenolo REF 05-B14004				
Codice Convergente	05-B14004 blu di lattofenolo 05-b14004				
Prezzo Unitario	0,090000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	164,70
Prezzo Confezione	0,090000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	164,70
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Olio minerale a bassa viscosità per microscopia (in ml) REF 08-1730/A270				
Codice Convergente	08-1730/A270 olio a immersione per microscopio 08-1730/a270	Numero Repertorio 1644238			
Prezzo Unitario	0,150000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	1.098,00
Prezzo Confezione	1,350000	Quantità Confezione	9,00	Costo Ivato	1.098,00
				Codice Iva	22

Voce N° 12	Olio di paraffina in flaconi per pulizia microtomo REF 08-1750				
Codice Convergente	08-1750 bioparaffree - soluzione spuraffinante 08-1750				
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	12.000,00	Costo Voce	1.171,20
Prezzo Confezione	0,080000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	1.171,20
				Codice Iva	22

Lotto N° 34

Voce N° 1	Atag REF 04-021002				
Codice Convergente	04-021002 atag 04-021002	Numero Repertorio 1584823			
Prezzo Unitario	35,700000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	391,99
Prezzo Confezione	35,700000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	391,99
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Agnor REF 04-045801				
Codice Convergente	04-045801 agnor 04-045801	Numero Repertorio 1594611			
Prezzo Unitario	83,000000	Quantità numero	153,00	Costo Voce	15.492,78
Prezzo Confezione	83,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	15.492,78
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Decalcificante edia hisodico da 500 ml REF 05-M03005				
Codice Convergente	05-M03005 ostecode 05-m03005	Numero Repertorio	1613245		
Prezzo Unitario	31,600000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	4.740,00
Prezzo Confezione	31,600000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	5.782,80
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Decalcificante rapido da 500 ml REF 05-M03009				
Codice Convergente	05-M03009 biodec r 05-m03009	Numero Repertorio	1614496		
Prezzo Unitario	14,300000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	2.145,00
Prezzo Confezione	14,300000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	2.616,90
				Codice Iva	22

Voce N° 10	Emallume di Mayer da 1 lt REF 05-06002L				
Codice Convergente	05-06002L emallume mayer 05-06002L	Numero Repertorio	1614718		
Prezzo Unitario	14,800000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	1.332,00
Prezzo Confezione	14,800000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	1.625,04
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Bianco assoluto REF 06-10099				
Codice Convergente	06-10099 alcool etilico assoluto 99,9% 06-10099				
Prezzo Unitario	15,700000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	47.100,00
Prezzo Confezione	15,700000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	57.462,00
				Codice Iva	22

Voce N° 13	Ferro colloidale REF 04-180809				
Codice Convergente	04-180809 ferro colloidale 04-180809	Numero Repertorio	1607572		
Prezzo Unitario	55,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	330,00
Prezzo Confezione	55,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	402,60
				Codice Iva	22

Voce N° 14	Fissativo decalcificante per biopsia ossea REF 05-03003E				
Codice Convergente	05-03003E gooding stewart 05-03003e				
Prezzo Unitario	0,010000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	3,00
Prezzo Confezione	0,010000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	3,66
				Codice Iva	22

Voce N° 16	Fissativo spray per citologia (spray da 200 ml) REF 05-X200				
Codice Convergente	05-X200 bio-fix 05-x200	Numero Repertorio	1639673		
Prezzo Unitario	3,310000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	496,50
Prezzo Confezione	13,240000	Quantità Confezione	4,00	Costo Ivato	605,73
				Codice Iva	22

Voce N° 17	Formalina 10% neutra tampogna REF 05-K01004				
Codice Convergente	05-K01004 formalina 10% neutra tampogna 05-K01004	Numero Repertorio	1611524		
Prezzo Unitario	0,790000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	11.850,00
Prezzo Confezione	0,790000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	14.457,00
				Codice Iva	22

Voce N° 18	Montante disciolo in xilene da circa 250-500 ml sintetico per citologia (liquido di montaggio per vetrini) REF 05-BMHM500-				
Codice Convergente	05-BMHM500- biomount hm, montante 05-bhnm500-	Numero Repertorio	1638733		
Prezzo Unitario	23,500000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	7.050,00
Prezzo Confezione	23,500000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	8.601,00
				Codice Iva	22

Voce N° 19	Montante disciolo in xilene da circa 250-500 ml per istologia REF 05-BMHM500-				
Codice Convergente	05-BMHM500- biomount hm, montante 05-bhnm500-	Numero Repertorio	1638733		
Prezzo Unitario	23,500000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	7.050,00
Prezzo Confezione	23,500000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	8.601,00
				Codice Iva	22

Voce N° 20	Soluzione in fase acquosa per sparfianare e pretrattare campioni in paraffina buffer ph 6 REF 15-6310/F				
Codice Convergente	15-6310/F w-cap citrate buffer ph 6.0 15-6310/F				
Prezzo Unitario	4,400000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.320,00
Prezzo Confezione	4,400000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	1.610,40
				Codice Iva	22

Lotto N° 37

Voce N° 1	Aicun bleu ph 2,5 REF 04-160802				
Codice Convergente	04-160802 aicun blu ph 2,5 04-160802	Numero Repertorio	1604239		
Prezzo Unitario	52,500000	Quantità numero	3,00	Costo Voce	157,50
Prezzo Confezione	52,500000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	192,15
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Impregnazione argantica secondo Gomori REF 04-040801				
Codice Convergente	04-040801 impregnazione argantica 04-040801	Numero Repertorio	1585000		
Prezzo Unitario	65,500000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	982,50
Prezzo Confezione	65,500000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	1.198,65
				Codice Iva	22

Voce N° 3	Kit per colorare i margini chirurgici REF 05-000-030				
Codice Convergente	05-000-030	marcatori per margini - bio marking dyes , 7 colori 05-000-030	Numero Repertorio 1630118		
Prezzo Unitario	41.500000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	3.037,80
Prezzo Confezione	290.500000	Quantità Confezione	7,00	Costo Voce	2.490,00
				Costo Ivato	3.037,80
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Masson tricromica Goldner REF 04-011802				
Codice Convergente	04-011802	masson tricromica goldner 04-011802	Numero Repertorio 1584777		
Prezzo Unitario	41.300000	Quantità numero	3,00	Costo Voce	123,90
Prezzo Confezione	41.300000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	123,90
				Costo Ivato	151,16
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Rosso congo (Amiloida) REF 04-210822				
Codice Convergente	04-210822	rosso congo 04-210822	Numero Repertorio 1609530		
Prezzo Unitario	35.200000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	528,00
Prezzo Confezione	35.200000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	528,00
				Costo Ivato	644,16
				Codice Iva	22

Voce N° 8	Ziehl-Neelsen per istologia REF 04-110802				
Codice Convergente	04-110802	ziehl-neelsen 04-110802	Numero Repertorio 1601785		
Prezzo Unitario	28.550000	Quantità numero	3,00	Costo Voce	85,65
Prezzo Confezione	28.550000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	85,65
				Costo Ivato	104,49
				Codice Iva	22

Voce N° 9	PAS (Acido Periodico Shift) REF 04-130802				
Codice Convergente	04-130802	pas - periodie acid schiff 04-130802	Numero Repertorio 1602686		
Prezzo Unitario	45.400000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	1.362,00
Prezzo Confezione	45.400000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	1.362,00
				Costo Ivato	1.661,64
				Codice Iva	22

Lotto N° 54

Voce N° 1	Vaschette portavetrini per colorazione con cestello portavetrini in plastica e/o resina acetica da 20-25 posti circa REF 10-30				
Codice Convergente	10-30	set di colorazione - vaschetta in pet con coperchio 10-30	Numero Repertorio 1644969		
Prezzo Unitario	3.950000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	118,50
Prezzo Confezione	47.400000	Quantità Confezione	12,00	Costo Voce	118,50
				Costo Ivato	144,57
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Vaschetta per colorazione vetrini universali in vetro con coperchio REF 10-1610				
Codice Convergente	10-1610	vaschetta di colorazione in vetro con coperchio scheffedecker 10-1610	Numero Repertorio 1644971		
Prezzo Unitario	6.780000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	305,10
Prezzo Confezione	6.780000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	305,10
				Costo Ivato	372,22
				Codice Iva	22

Voce N° 3	Vaschetta Coplin in vetro per colorazione vetrini con coperchio REF 10-1710				
Codice Convergente	10-1710	vaschetta di colorazione in vetro con coperchio coplin 10-1710	Numero Repertorio 1644971		
Prezzo Unitario	6.450000	Quantità numero	24,00	Costo Voce	154,80
Prezzo Confezione	6.450000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	154,80
				Costo Ivato	188,86
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Vaschetta Hellenhulth in vetro per colorazione vetrini con coperchio REF 10-1410				
Codice Convergente	10-1410	vaschetta di colorazione in vetro con coperchio hellenhdahl 10-1410	Numero Repertorio 1644971		
Prezzo Unitario	7.630000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	114,45
Prezzo Confezione	7.630000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	114,45
				Costo Ivato	139,63
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Cestello portavetrini con manico in acciaio inox a 20-25 posti circa REF 10-42				
Codice Convergente	10-42	set di colorazione - cestello 25 vetrini manico in plastica 10-42	Numero Repertorio 1644971		
Prezzo Unitario	8.750000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	262,50
Prezzo Confezione	52.500000	Quantità Confezione	6,00	Costo Voce	262,50
				Costo Ivato	320,25
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Cestello portavetrini con manico in polipropilene a 20-25 posti circa REF 10-42				
Codice Convergente	10-42	set di colorazione - cestello 25 vetrini manico in plastica 10-42	Numero Repertorio 1644971		
Prezzo Unitario	5.780000	Quantità numero	18,00	Costo Voce	104,04
Prezzo Confezione	34.680000	Quantità Confezione	6,00	Costo Voce	104,04
				Costo Ivato	126,93
				Codice Iva	22

Voce N° 7	Set di vaschette per colorazioni manuali con struttura in acciaio inox a 12 vaschette completo di cestello e manico REF 10-10				
Codice Convergente	10-10	set di colorazione 12 vaschette 10-10	Numero Repertorio 1644955		
Prezzo Unitario	102.570000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	2.153,97
Prezzo Confezione	102.570000	Quantità Confezione	1,00	Costo Voce	2.153,97
				Costo Ivato	2.627,84
				Codice Iva	22

Lotto N° 62

Voce N° 1 Moduli da circa 10-15 cassette, colore bianco REF 03-5000-14					
Codice Convergente 03-5000-14 istoteca per vetriini istoglass 14 cassette bianco 03-5000-14					
Prezzo Unitario	60,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	4.500,00
Prezzo Confezione	60,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	5.490,00
				Codice Iva	22
Voce N° 2 Molle distanziatrici dei vetriini REF 03-5000-MD					
Codice Convergente 03-5000-MD istoteca per vetriini istoglass molle distanziatrice 03-5000-md					
Prezzo Unitario	1,800000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	162,00
Prezzo Confezione	1,800000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	197,64
				Codice Iva	22
Voce N° 3 Basi REF 03-5000-BA					
Codice Convergente 03-5000-BA base per istoteca bianco 03-5000-ba					
Prezzo Unitario	11,500000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	1.035,00
Prezzo Confezione	11,500000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	1.262,70
				Codice Iva	22
Voce N° 4 Coperchi REF 03-5000-CO					
Codice Convergente 03-5000-CO coperchio per istoteca bianco 03-5000-co					
Prezzo Unitario	11,500000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	1.035,00
Prezzo Confezione	11,500000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	1.262,70
				Codice Iva	22
Voce N° 5 Archivio per vetriini in cartone dimensioni elemento 290x400x80mm REF 03-4015-BA					
Codice Convergente 03-4015-BA archivio in cartone cartoglass per vetriini 03-4015-ba					
Prezzo Unitario	2,900000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	435,00
Prezzo Confezione	29,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	530,70
				Codice Iva	22
Voce N° 6 Archivio per cassette in cartone dimensioni elemento 290x400x45mm REF 03-4010-BC					
Codice Convergente 03-4010-BC archivio in cartone cartohloc per blocchetti 03-4010-bc					
Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	313,50
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	382,47
				Codice Iva	22

Totale Fornitore

Imponibile 130.973,10 **IVA** 28.814,08 **Costo** 159.787,18

Lotto N° 45

Lotto N° 51

Voce N° 6	Pipettatore automatico con caricatoria REF BS400200				
Codice Convergente	BS400200 pipettatore levo plus pipetting bs400200				
Prezzo Unitario	140,000000	Quantità numero	39,00	Costo Voce	5.460,00
Prezzo Confezione	140,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.661,20
				Codice Iva	22

Voce N° 1	Pipette Pasteur in plastica, sterili, capacità minima circa 2,5 - 3,0 ml REF BSV1371				
Codice Convergente	BSV1371 pipetta pasteur graduata da 3 ml sterile in confezione singola bsv1371	Numero Repertorio	1415317		
Prezzo Unitario	0,029000	Quantità numero	96.000,00	Costo Voce	2.784,00
Prezzo Confezione	29,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	3.396,48
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Pipette Pasteur in plastica, non sterili, graduate ogni 0,5 ml capacità 3,5 ml REF BSV1364				
Codice Convergente	BSV1364 pipetta pasteur graduata da 3 ml non sterile bsv1364	Numero Repertorio	1415308		
Prezzo Unitario	0,010000	Quantità numero	21.000,00	Costo Voce	210,00
Prezzo Confezione	30,000000	Quantità Confezione	3.000,00	Costo Ivato	256,20
				Codice Iva	22

Voce N° 3	Pipette in plastica, sterili, con filtro, da 2 ml REF CL101				
Codice Convergente	CL101 pipetta sierologica clearline da 2 ml cl101	Numero Repertorio	1486658		
Prezzo Unitario	0,063000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	945,00
Prezzo Confezione	50,400000	Quantità Confezione	800,00	Costo Ivato	1.152,90
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Pipette in plastica, sterili, con filtro, da 5 ml REF CL102				
Codice Convergente	CL102 pipetta sierologica clearline da 5 ml cl102	Numero Repertorio	1486659		
Prezzo Unitario	0,133000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	1.995,00
Prezzo Confezione	39,900000	Quantità Confezione	300,00	Costo Ivato	2.433,90
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Pipette in plastica, sterili, con filtro, da 10 ml REF CL103				
Codice Convergente	CL103 pipetta sierologica clearline da 10 ml cl103	Numero Repertorio	1486660		
Prezzo Unitario	0,110000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	1.650,00
Prezzo Confezione	22,000000	Quantità Confezione	200,00	Costo Ivato	2.013,00
				Codice Iva	22

Voce N° 1	Provette per criocongelazione da 1,5 ml con tappo a vite REF CL2ARBEPST5				
Codice Convergente	CL2ARBEPST5 prov. cryogen 2ml base t-test, stella graduata bar-code sterile clearline cl2arbpsts	Numero Repertorio	1210748		
Prezzo Unitario	0,095000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	1.425,00
Prezzo Confezione	47,500000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	1.738,50
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Provette polistirolo 5 ml (tipo sorwall) 12 x 75 mm REF BSA059V				
Codice Convergente	BSA059V biotube sorwall 12x75mm polistirolo bsad59v	Numero Repertorio	1414856		
Prezzo Unitario	0,009000	Quantità numero	33.000,00	Costo Voce	297,00
Prezzo Confezione	36,000000	Quantità Confezione	4.000,00	Costo Ivato	362,34
				Codice Iva	22

Voce N° 3	Tappi per provette tipo sorwall 12 x 75 alettati diametro 11 / 13 REF BSA062				
Codice Convergente	BSA062 tappi alettati diam. 11/12mm in pe bsad62	Numero Repertorio	1237006		
Prezzo Unitario	0,006000	Quantità numero	33.000,00	Costo Voce	198,00
Prezzo Confezione	120,000000	Quantità Confezione	20.000,00	Costo Ivato	241,56
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Provette polipropilene a fondo conico 16x100 mm da 10 ml REF BSP060				
Codice Convergente	BSP060 biotrasparene 16x103 con.gr. bsp060	Numero Repertorio	1415408		
Prezzo Unitario	0,014000	Quantità numero	10.500,00	Costo Voce	147,00
Prezzo Confezione	28,000000	Quantità Confezione	2.000,00	Costo Ivato	179,34
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Provette polipropilene cilindriche 16x100 mm da 10 ml REF BSP058				
Codice Convergente	BSP058 biotube polip.10ml.16x100 cfl. bsp058	Numero Repertorio	1415405		
Prezzo Unitario	0,014000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	210,00
Prezzo Confezione	28,000000	Quantità Confezione	2.000,00	Costo Ivato	256,20
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Provette tipo Falcon in polipropilene sterilizzate a raggi gamma 9400 BCF, con tappo a vite graduate da 15 ml REF BSM482				
Codice Convergente	BSM482	provetta conica graduata 15ml in pp /vite sterile-sacchetto 50 pz. bsm482	Numero Repertorio	1415460	
Pezzo Unitario	0,070000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	2.100,00
Pezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	2.562,00
				Codice Iva	22

Voce N° 7	Provette tipo Falcon in polipropilene sterilizzate a raggi gamma 9400 BCF, con tappo a vite graduate da 50 ml REF BSM474				
Codice Convergente	BSM474	provetta conica graduata 50ml in pp tappo a vite sterile-sacchetto 50pz bsm474	Numero Repertorio	1414858	
Pezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	1.200,00
Pezzo Confezione	40,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	1.464,00
				Codice Iva	22

Voce N° 8	Cryovials in polipropilene graduati spazio di scrittura fondo piatto con tappo a vite da 2 ml REF CL2ARBESTS-1210748				
Codice Convergente	CL2ARBESTS-1210748	prov.cryogen 2ml base /vse, stela graduata bar-code sterile clearline cl2arbests-	Numero Repertorio		
Pezzo Unitario	0,095000	Quantità numero	12.000,00	Costo Voce	1.140,00
Pezzo Confezione	47,500000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	1.390,80
				Codice Iva	22

Voce N° 10	Provetta trasparente in polistirolo conica da 10 ml 16x100 mm REF BSP074				
Codice Convergente	BSP074	bicub.m-t kit ps trasp. 16x103mm grad.1/2,5/5/10ml uti.m-t micropip bsp074	Numero Repertorio	1415423	
Pezzo Unitario	0,014000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	420,00
Pezzo Confezione	28,000000	Quantità Confezione	2.000,00	Costo Ivato	512,40
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Provetta trasparente in polistirolo cilindrica 13x100 mm REF BSM411				
Codice Convergente	BSM411	provetta cilindrica da 7 ml non graduata, con bordo bsm411	Numero Repertorio	1245821	
Pezzo Unitario	0,018000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	108,00
Pezzo Confezione	54,000000	Quantità Confezione	3.000,00	Costo Ivato	131,76
				Codice Iva	22

Voce N° 12	Provetta per urine conedati di tappo ed etichetta, trasparente, imboccatura larga, graduata REF BSP112				
Codice Convergente	BSP112	bicub.m-t kit ps trasp. grad.1/2,5/5/10ml 16x103mm tappate etic. bsp112	Numero Repertorio	1415437	
Pezzo Unitario	0,035000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	525,00
Pezzo Confezione	52,500000	Quantità Confezione	1.500,00	Costo Ivato	640,50
				Codice Iva	22

Voce N° 14	Provetta tipo R/A, trasparente, in polistirolo o similare, munita di tappo REF BSA0601				
Codice Convergente	BSA0601	provetta cilindrica da 3,0 ml, graduata, senza bordo, corredate di tappo azzurro alettato a pressione ed etichetta autoadesiva applicata bsa0601	Numero Repertorio	1245627	
Pezzo Unitario	0,016000	Quantità numero	54.000,00	Costo Voce	864,00
Pezzo Confezione	96,000000	Quantità Confezione	6.000,00	Costo Ivato	1.054,08
				Codice Iva	22

Voce N° 15	Contentore x urine, sterile, coperchio a vite, capacità circa 120 ml, confezionato singolarmente REF BSC258				
Codice Convergente	BSC258	contentore urina in pp da 120ml /vite rosso conf. singola sterile bsc258	Numero Repertorio	1413740	
Pezzo Unitario	0,076000	Quantità numero	120.000,00	Costo Voce	9.120,00
Pezzo Confezione	19,000000	Quantità Confezione	250,00	Costo Ivato	11.126,40
				Codice Iva	22

Voce N° 16	Contentore x urine, non sterile, coperchio a vite, capacità circa 120 ml REF BSC253				
Codice Convergente	BSC253	contentore urina in pp da 120ml tappo a vite bianco bsc253	Numero Repertorio	1413627	
Pezzo Unitario	0,057000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	1.710,00
Pezzo Confezione	17,100000	Quantità Confezione	300,00	Costo Ivato	2.086,20
				Codice Iva	22

Voce N° 17	Contentore x urine, non sterile, coperchio a vite, capacità litri 2 circa REF BSL483				
Codice Convergente	BSL483	bottiglia macchia urine 24h 2500ml in pe bsl483	Numero Repertorio	1333725	
Pezzo Unitario	0,830000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	24.900,00
Pezzo Confezione	24,900000	Quantità Confezione	30,00	Costo Ivato	30.378,00
				Codice Iva	22

Voce N° 18	Fiacconi in polistirolo trasparente con tappo a vite a tenuta ermetica, con spatola incorporata, fondo interno conico, esterno piatto ed etichetta per raccolta e trasporto campioni di feci REF BSC132				
Codice Convergente	BSC132	conf.feci 30ml in pp /vite rosso conf. singola sterile bsc132	Numero Repertorio	1498766	
Pezzo Unitario	0,078000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	1.404,00
Pezzo Confezione	39,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	1.712,88
				Codice Iva	22

Voce N° 19	Piastina a pezzetto per micrometodi con fondo a U, confezionata singolarmente REF BSD010				
Codice Convergente	BSD010	micrometodi 96 p. fondo 'u' confezione singola, ster. bsd010	Numero Repertorio	1413981	
Pezzo Unitario	0,340000	Quantità numero	12.000,00	Costo Voce	4.080,00
Pezzo Confezione	102,000000	Quantità Confezione	300,00	Costo Ivato	4.977,60
				Codice Iva	22

Voce N° 20	Piastina a pezzetto per micrometodi con fondo a V, confezionata singolarmente REF BSD011				
Codice Convergente	BSD011	micrometodi 96 p. fondo 'v' confezione singola, ster. bsd011	Numero Repertorio	1415294	
Pezzo Unitario	0,340000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	510,00
Pezzo Confezione	17,000000	Quantità Confezione	50,00	Costo Ivato	622,20
				Codice Iva	22

Voce N° 21	Microprovetta in polipropilene, con tappo a pressione, volume 2,0 ml circa REF BSA0269				
Codice Convergente	BSA0269	microtub. 2 ml, con tappo in pp bsa0269	Numero Repertorio	1415531	
Pezzo Unitario	0,005000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	7,50
Pezzo Confezione	40,000000	Quantità Confezione	8.000,00	Costo Ivato	9,15
				Codice Iva	22

Voce N° 22	Bucchetta in plastica per distacco coagulo REF BSA066				
Codice Convergente	BSA066 breaklot-sic pa cristallo,bucchette staccacuagulo bsa066	Numero Repertorio	1414517		
Prezzo Unitario	0,011000	Quantità numero	36.600,00	Costo Voce	491,17
Prezzo Confezione	33,000000	Quantità Confezione	3.000,00		22

Voce N° 23	Anse sterili monouso da 1 microlitro in polistirene REF BSV121				
Codice Convergente	BSV121 anse monouso polipr.1 ul.succ.peel pack 20 pz. stereo bsv121	Numero Repertorio	1415247		
Prezzo Unitario	0,011000	Quantità numero	150.000,00	Costo Voce	2.013,00
Prezzo Confezione	110,000000	Quantità Confezione	10.000,00		22

Voce N° 24	Anse sterili monouso da 10 microlitri in polistirene REF BSV120				
Codice Convergente	BSV120 anse monouso polipr.10 ul.succ.peel pack 20 pz. stereo bsv120	Numero Repertorio	1413615		
Prezzo Unitario	0,011000	Quantità numero	120.000,00	Costo Voce	1.610,40
Prezzo Confezione	110,000000	Quantità Confezione	10.000,00		22

Lotto N° 55

Voce N° 1	Microprovetta sterile, conica, di polipropilene di alta qualità tipo Sarstedt per PCR da 2 ml con tappo a vite REF CL744/S				
Codice Convergente	CL744/S microtubo da 2 ml, conica, tappata con guarnizione. area di scrittura. sterile cl744/s	Numero Repertorio	1210297		
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	1.098,00
Prezzo Confezione	50,000000	Quantità Confezione	1.000,00		22

Voce N° 2	Portaprovette per microprovette sterili coniche di polipropilene di alta qualità, tipo Sarstedt per PCR con tappo a vite REF 840515				
Codice Convergente	840515 rack rigido colore naturale per 80 microtubi 840515				
Prezzo Unitario	6,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	439,20
Prezzo Confezione	6,000000	Quantità Confezione	1,00		22

Voce N° 4	Portaprovette criobox scatola in polipropilene per stoccaggio microtubi tipo Sarstedt da 1,5 - 2,0 ml resistenti a - 80 °C (10 x 10 posti) REF 441989				
Codice Convergente	441989 scatola di congelamento 100 posti colori assortiti 441989				
Prezzo Unitario	4,800000	Quantità numero	690,00	Costo Voce	4.040,64
Prezzo Confezione	24,000000	Quantità Confezione	5,00		22

Voce N° 5	Provette a vite da 1,5 ml senza tappo REF CL730				
Codice Convergente	CL730 microtubo con base d'appoggio da 1,5 ml area di scrittura cl730	Numero Repertorio	1210343		
Prezzo Unitario	0,020000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	600,00
Prezzo Confezione	60,000000	Quantità Confezione	3.000,00		22

Voce N° 6	Tappo a vite di sicurezza per provette da 1,5 ml REF CL810				
Codice Convergente	CL810 tappo a vite con o-ring cl810	Numero Repertorio	1606549		
Prezzo Unitario	0,030000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	900,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	3.000,00		22

Voce N° 7	Scatole per provette per criogenia da 1,5 ml con griglia da 80 a 100 posti REF BSM58061B/5AZ				
Codice Convergente	BSM58061B/5AZ cryogen box da 81 posti per provette da 1 e 2 ml bsm58061b/5az	Numero Repertorio	1210377		
Prezzo Unitario	3,500000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	315,00
Prezzo Confezione	17,500000	Quantità Confezione	5,00		22

Voce N° 8	Cuvetta Rnase free DNA free 220-1600 nm Monouso (da 50-200 ul) REF 033952				
Codice Convergente	033952 cuvetta da spettrometria uvette su rack per biofotometro eppepdorf 033952				
Prezzo Unitario	0,680000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	4.080,00
Prezzo Confezione	136,000000	Quantità Confezione	200,00		22

Totale Fornitore

Costo

Imponibile

77.249,10

Iva

16.994,80

Costo

94.243,90

Fornitore
N° 1764

CO.DISAN.S.P.A.

Lotto N° 60

Voce N° 1	Becher in polipropilene da 100 ml REF 12034				
Codice Convergente	12034 bicchieri graduati 12034				
Prezzo Unitario	0,980000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	11,76
Prezzo Confezione	11,760000	Quantità Confezione	12,00	Costo Ivato	14,35
				Codice Iva	22
Voce N° 2	Becher in polipropilene da 500 ml REF 12036				
Codice Convergente	12036 bicchieri graduati 12036				
Prezzo Unitario	2,320000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	27,84
Prezzo Confezione	27,840000	Quantità Confezione	12,00	Costo Ivato	33,96
				Codice Iva	22
Voce N° 3	Becher in polipropilene da 1000 ml REF 12037				
Codice Convergente	12037 bicchieri graduati 12037				
Prezzo Unitario	3,840000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	57,60
Prezzo Confezione	15,360000	Quantità Confezione	4,00	Costo Ivato	70,27
				Codice Iva	22
Voce N° 4	Becher in polipropilene da 2000 ml REF 12038				
Codice Convergente	12038 bicchieri graduati 12038				
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	660,00
Prezzo Confezione	22,000000	Quantità Confezione	4,00	Costo Ivato	805,20
				Codice Iva	22
Voce N° 5	Cilindro in polipropilene da 100 ml REF 12124				
Codice Convergente	12124 cilindri graduati in pp 12124				
Prezzo Unitario	2,880000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	17,28
Prezzo Confezione	28,800000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	21,08
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Cilindro in polipropilene da 250 ml REF 12125				
Codice Convergente	12125 cilindri graduati in pp 12125				
Prezzo Unitario	4,140000	Quantità numero	27,00	Costo Voce	111,78
Prezzo Confezione	49,680000	Quantità Confezione	12,00	Costo Ivato	136,37
				Codice Iva	22

Voce N° 7	Cilindro in polipropilene da 500 ml REF 12126				
Codice Convergente	12126 cilindri graduati in pp 12126				
Prezzo Unitario	5,220000	Quantità numero	33,00	Costo Voce	172,26
Prezzo Confezione	62,640000	Quantità Confezione	12,00	Costo Ivato	210,16
				Codice Iva	22

Voce N° 8	Cilindro in polipropilene da 1000 ml REF 12127				
Codice Convergente	12127 cilindri graduati in pp 12127				
Prezzo Unitario	8,300000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	74,70
Prezzo Confezione	49,800000	Quantità Confezione	6,00	Costo Ivato	91,13
				Codice Iva	22

Voce N° 10	Spruzzette in plastica da 250 ml REF 11162				
Codice Convergente	11162 bottiglie a spruzzetta 11162				
Prezzo Unitario	0,780000	Quantità numero	105,00	Costo Voce	81,90
Prezzo Confezione	117,000000	Quantità Confezione	150,00	Costo Ivato	99,92
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Spruzzette in plastica da 500 ml REF 11163				
Codice Convergente	11163 bottiglie a spruzzetta 11163				
Prezzo Unitario	0,920000	Quantità numero	135,00	Costo Voce	124,20
Prezzo Confezione	92,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	151,52
				Codice Iva	22

Voce N° 12	Spruzzette in plastica da 1000ml REF 11165				
Codice Convergente	11165 bottiglie a spruzzetta 11165				
Prezzo Unitario	1,220000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	146,40
Prezzo Confezione	61,000000	Quantità Confezione	50,00	Costo Ivato	178,61
				Codice Iva	22

Lotto N° 65

Voce N° 1					
Carta da filtro 50 x 50 cm circa (fogli) REF 48232000					
Codice Convergente	48232000	labor marcata 48232000			
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità numero	4.860,00	Costo Voce	243,00
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	296,46
				Codice Iva	22
Voce N° 2					
Carta da filtro 50 x 50 cm circa plastificata (fogli) REF 16600					
Codice Convergente	16600	carta da banco plastificata 16600			
Prezzo Unitario	0,400000	Quantità numero	7.800,00	Costo Voce	3.120,00
Prezzo Confezione	40,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	3.806,40
				Codice Iva	22
Voce N° 3					
Parafilm 5 cm rotoli REF 701611					
Codice Convergente	701611	parafilm 701611			
Prezzo Unitario	24,400000	Quantità numero	759,00	Costo Voce	18.519,60
Prezzo Confezione	585,600000	Quantità Confezione	24,00	Costo Ivato	22.593,91
				Codice Iva	22
Voce N° 4					
Parafilm 10 cm rotoli REF 701605					
Codice Convergente	701605	parafilm 701605			
Prezzo Unitario	14,800000	Quantità numero	669,00	Costo Voce	9.901,20
Prezzo Confezione	177,600000	Quantità Confezione	12,00	Costo Ivato	12.079,46
				Codice Iva	22

Totale Fornitore

Imponibile 33.269,52 IVA 7.319,29 Costo 40.588,81

Fornitore
N° 2867

Codex S.r.l.

Lotto N° 33

Voce N° 1					
Parametri M2, LKM1, ASMA, circa 6 invii annuali REF SER/004					
Codice Convergente	SER/004	liver disease ser/004			
Prezzo Unitario	882,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	5.292,00
Prezzo Confezione	882,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.456,24
				Codice Iva	22
Voce N° 2					
Parametri ANA, dsDNA, ENA, circa 6 invii annuali REF SER/005					
Codice Convergente	SER/005	nuclear ab ser/005			
Prezzo Unitario	1.666,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	9.996,00
Prezzo Confezione	1.666,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	12.195,12
				Codice Iva	22
Voce N° 3					
Parametri Cardiolipina, Beta 2 Glicoproteina, circa 6 invii annuali REF SER/006					
Codice Convergente	SER/006	phospholipid ab ser/006			
Prezzo Unitario	980,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	5.880,00
Prezzo Confezione	980,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	7.173,60
				Codice Iva	22
Voce N° 4					
Parametri ANCA, c ANCA, p ANCA, circa 6 invii annuali REF SER/007					
Codice Convergente	SER/007	ancu/gmab ser/007			
Prezzo Unitario	882,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	5.292,00
Prezzo Confezione	882,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.456,24
				Codice Iva	22
Voce N° 5					
Parametri Gliadina, endomisio, transglutaminasi, circa 6 invii annuali REF SER/010					
Codice Convergente	SER/010	coeliac disease ser/010			
Prezzo Unitario	882,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	5.292,00
Prezzo Confezione	882,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.456,24
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Parametri anti-Citrullina, circa 6 invii annuali REF SER/036				
Codice Convergente	SER/036	citrullinatel	proteinis	ser/036	
Pezzo Unitario	882,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	5.292,00
Pezzo Confezione	882,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.456,24
				Codice Iva	22
Voce N° 7	Parametri ICA, GAD, IA2, circa 6 invii annuali REF SER/047				
Codice Convergente	SER/047	diabetic	markers	ser/047	
Pezzo Unitario	882,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	5.292,00
Pezzo Confezione	882,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.456,24
				Codice Iva	22

Totale Fornitore
Imponibile 42.336,00 **IVA** 9.313,92 **Costo** 51.649,92

Fornitore D.I.D. Diagnostic International Distribution S.p.A. N° 911

Lotto N° 11

Voce N° 1	Sistema per parassitologia completo di trasporto, concentrazione nuova di eliminati, cisti protozoi con fissativo saf o altro fissativo alossico REF DY-248930				
Codice Convergente	DY-248930	mini	parasep	alicoefix	3.3 ml senza triton x dy-248930
Pezzo Unitario	1,450000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	2.175,00
Pezzo Confezione	58,000000	Quantità Confezione	40,00	Costo Ivato	2.653,50
				Codice Iva	22
Voce N° 2	Ricerca diretta di pneumocistis carinii in if (kit completo di controlli vetrini, con tutto il necessario, inclusi reattivi ausiliari, per l'esecuzione dei test) REF BIO-32515				
Codice Convergente	BIO-32515	monofluo	im	pneumocystis	jivovec (p-carini) ifa bio-32515
Pezzo Unitario	10,880000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	6.528,00
Pezzo Confezione	261,120000	Quantità Confezione	24,00	Costo Ivato	7.964,16
				Codice Iva	22

Lotto N° 82

Voce N° 1	Ricerca DNA quantitativo Toxoplasma REF LR-ZD-0075-02				
Codice Convergente	LR-ZD-0075-02	toxoplasma	gonfili	real time	per lr-zd-0075-02
Pezzo Unitario	17,900000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	5.370,00
Pezzo Confezione	447,500000	Quantità Confezione	25,00	Costo Ivato	6.551,40
				Codice Iva	22
Voce N° 2	Ricerca RNA quantitativo Zika virus REF LR-ER-0460-02				
Codice Convergente	LR-ER-0460-02	zika	real time	rt-qcr	kit lr-er-0460-02
Pezzo Unitario	13,420000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	8.052,00
Pezzo Confezione	335,500000	Quantità Confezione	25,00	Costo Ivato	9.823,44
				Codice Iva	22

Lotto N° 83

Voce N° 1	Ricerca RNA virus influenzali con tipizzazione NIH1 REF AS-164013				
Codice Convergente	AS-164013	ricerca rna virus as-164013			
Prezzo Unitario	12,300000	Quantità numero	900,00	Costo Voce	11.070,00
Prezzo Confezione	1.180,800000	Quantità Confezione	96,00	Costo Ivato	13.505,40
				Codice Iva	22
Voce N° 2	Ricerca DNA Clostridium difficile REF AS-171013				
Codice Convergente	AS-171013	ricerca dna clostridium diff. as-171013			
Prezzo Unitario	16,130000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	9.678,00
Prezzo Confezione	1.548,480000	Quantità Confezione	96,00	Costo Ivato	11.807,16
				Codice Iva	22

Totale Fornitore
Costo 52.305,06

Imponibile 42.873,00 IVA 9.432,06

Fornitore
N° 1561

Diapath S.P.A.

Lotto N° 35

Voce N° 2	Alician giallo - blu toluidina REF 010269				
Codice Convergente	010269	alician giallo-blu di toluidina 010269	Numero Repertorio	1290548	
Prezzo Unitario	33,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	198,00
Prezzo Confezione	3.300,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	241,56
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Ematossilina/cosina per estemporanee REF 010263				
Codice Convergente	010263	fast quick ematossilina eosina 010263	Numero Repertorio	1290547	
Prezzo Unitario	41,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	12.300,00
Prezzo Confezione	4.100,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	15.006,00
				Codice Iva	22

Voce N° 8	Masson fontana (versione a mw) REF 010228				
Codice Convergente	010228	masson fontana 010228	Numero Repertorio	1290360	
Prezzo Unitario	25,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	375,00
Prezzo Confezione	2.500,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	457,50
				Codice Iva	22

Voce N° 9	May Grunwald Giemsa per strisci REF 010802				
Codice Convergente	010802	may-grunwald giemsa per strisci 010802	Numero Repertorio	1414952	
Prezzo Unitario	51,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	1.530,00
Prezzo Confezione	5.100,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	1.866,60
				Codice Iva	22

Voce N° 10	May Grunwald Giemsa quick agospirati REF 010253				
Codice Convergente	010253	fast quick - m.g.g. rapido 010253	Numero Repertorio	1290543	
Prezzo Unitario	49,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	1.470,00
Prezzo Confezione	4.900,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	1.793,40
				Codice Iva	22

Voce N° 12		Orecina per fibre elastiche REF 010251					
Codice Convergente		010251	orecina acida 010251	Numero Repertorio	1290542		
Prezzo Unitario	29,000000	Quantità numero	3,00	Costo Voce	87,00	Costo Ivato	106,14
Prezzo Confezione	2.900,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22
Voce N° 13		P.T.A.H. REF 010239					
Codice Convergente		010239	p.t.a.h ematossilina acida fosforungstica sec. mallory 010239	Numero Repertorio	1290398		
Prezzo Unitario	30,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	9.000,00	Costo Ivato	10.980,00
Prezzo Confezione	3.000,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22
Voce N° 14		Papanicolaou EA65 conf. da 1 litro REF C0563					
Codice Convergente		C0563	papanicolaou ea 65 c0563	Numero Repertorio	1228965,		
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	2.700,00	Costo Ivato	3.294,00
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22
Voce N° 15		Papanicolaou EA50 conf. da 1 litro REF C0213					
Codice Convergente		C0213	papanicolaou ea 50 colorante citoplasmatico per colorazione papanicolaou, privo di metanolo c0213	Numero Repertorio	1228484		
Prezzo Unitario	12,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	3.600,00	Costo Ivato	4.392,00
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22
Voce N° 16		Papanicolaou ematossilina di Harris conf. da 1 litro REF C0573					
Codice Convergente		C0573	papanicolaou ematossilina di harris colorante nucleare per colorazione papanicolaou c0573	Numero Repertorio	1228970		
Prezzo Unitario	10,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	3.000,00	Costo Ivato	3.660,00
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22
Voce N° 17		Papanicolaou OG6 conf. da 1 litro REF C0583					
Codice Convergente		C0583	papanicolaou og 6 colorante citoplasmatico per colorazione papanicolaou, privo di metanolo c0583	Numero Repertorio	1228980		
Prezzo Unitario	7,000000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	2.100,00	Costo Ivato	2.562,00
Prezzo Confezione	7,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22
Voce N° 18		Pehls REF 010236					
Codice Convergente		010236	pehls 010236	Numero Repertorio	1290381		
Prezzo Unitario	48,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	288,00	Costo Ivato	351,36
Prezzo Confezione	4.800,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 19		Pehls van Gieson REF 010237					
Codice Convergente		010237	pehls-van gieson 010237	Numero Repertorio	1290385		
Prezzo Unitario	55,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	330,00	Costo Ivato	402,60
Prezzo Confezione	5.500,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22
Voce N° 20		Picromallory tricromica REF 010238					
Codice Convergente		010238	picro mallory tricromica sec. leidtrunn 010238	Numero Repertorio	1290391		
Prezzo Unitario	40,000000	Quantità numero	3,00	Costo Voce	120,00	Costo Ivato	146,40
Prezzo Confezione	4.000,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22
Voce N° 22		Reattivo di Schiff Feulgen REF C0612					
Codice Convergente		C0612	reattivo di schiff sec. feulgen colorante per dna c0612	Numero Repertorio	1229031		
Prezzo Unitario	16,400000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	147,60	Costo Ivato	180,07
Prezzo Confezione	16,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22
Voce N° 23		Van Gieson tricromica REF 010240					
Codice Convergente		010240	van gieson tricromica sec. weigert 010240	Numero Repertorio	1290400		
Prezzo Unitario	17,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	255,00	Costo Ivato	311,10
Prezzo Confezione	1.700,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22
Voce N° 26		Xilolo REF X0056					
Codice Convergente		X0056	xilolo x0056	Numero Repertorio	1291447		
Prezzo Unitario	1,600000	Quantità numero	3,000,00	Costo Voce	4.800,00	Costo Ivato	5.856,00
Prezzo Confezione	1,600000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 36

Voce N° 1		PARAFFINA 56-58 °C QUALITA' PLUS IN SCAGLIE REF 030980					
Codice Convergente		030980	diawax 56-58°c 030980	Numero Repertorio	1409827		
Prezzo Unitario	3,250000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	1.950,00	Costo Ivato	2.379,00
Prezzo Confezione	3,250000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 61

Voce N° 1	Cassette portacampioni per inclusione dei tessuti in paraffina, in resina acetilica monouso, con superfici laterali ruvide, colori diversi REF 070190				
Codice Convergente	070190	tissue cassette bianche	070190	Numero Repertorio	1221056
Prezzo Unitario	0,030000	Quantità numero	15,000000	Costo Voce	549,00
Prezzo Confezione	15,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	22
Voce N° 2	Contentore blocchetti di paraffina in materiale plastico di circa cm 30-40 x 20-25 x 40-45 contenente sei-otto cassetti REF 040109				
Codice Convergente	040109	diatore block 12 capacità: 600 blocchetti dimensioni: 300x395x50 mm (lpxh)	040109	Numero Repertorio	1221771
Prezzo Unitario	2,960000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	325,01
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	25,00	Costo Ivato	22
Voce N° 4	Basi per inclusione in acciaio 15x15mm REF 070806				
Codice Convergente	070806	tissue molds in acciaio 15x15x6 mm	070806	Numero Repertorio	1221772
Prezzo Unitario	1,200000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	72,00
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	22
Voce N° 5	Basi per inclusione in acciaio 24x24mm REF 070807				
Codice Convergente	070807	tissue molds in acciaio 24x24x6 mm	070807	Numero Repertorio	1221773
Prezzo Unitario	1,200000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	72,00
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	22
Voce N° 6	Basi per inclusione in acciaio 30x24mm REF 070808				
Codice Convergente	070808	tissue molds in acciaio 30x24x6 mm	070808	Numero Repertorio	1221773
Prezzo Unitario	1,200000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	72,00
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	22
Voce N° 7	Contentori vuoti per pezzi istologici da 10 ml REF 070021				
Codice Convergente	070021	contentore trasparente monouso, circa 40 ml, tappo a vite blu	070021	Numero Repertorio	1410910
Prezzo Unitario	0,070000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	21,00
Prezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	22

Voce N° 8	Contentori vuoti per pezzi istologici da 20 ml REF 070021-				
Codice Convergente	070021-	contentore trasparente monouso, circa 40 ml, tappo a vite blu	070021-	Numero Repertorio	1410884
Prezzo Unitario	0,070000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	21,00
Prezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	22
Voce N° 9	Contentori vuoti per pezzi istologici da 30 ml REF 070021--				
Codice Convergente	070021--	contentore trasparente monouso, circa 40 ml, tappo a vite blu	070021--	Numero Repertorio	1410910
Prezzo Unitario	0,070000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	21,00
Prezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	22
Voce N° 10	Contentori vuoti per pezzi istologici da 50 ml REF 070021---				
Codice Convergente	070021---	contentore trasparente monouso, circa 40 ml, tappo a vite blu	070021---	Numero Repertorio	1410910
Prezzo Unitario	0,070000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	21,00
Prezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	22
Voce N° 11	Contentori vuoti per pezzi istologici da 125 ml REF 070016				
Codice Convergente	070016	contentore trasparente monouso, circa 150 ml, tappo a vite rosso	070016	Numero Repertorio	1410910
Prezzo Unitario	0,150000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	45,00
Prezzo Confezione	75,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	22
Voce N° 12	Contentori vuoti per pezzi istologici da 250 ml REF 070019				
Codice Convergente	070019	contentore trasparente monouso, circa 250 ml, tappo a vite bianco	070019	Numero Repertorio	1410910
Prezzo Unitario	0,210000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	315,00
Prezzo Confezione	42,000000	Quantità Confezione	200,00	Costo Ivato	22
Voce N° 13	Contentori vuoti per pezzi istologici da 500 ml REF 070947				
Codice Convergente	070947	contentore monouso serigrafato m (volume massimo 600 ml) + tappo bianco per contenitore m	070947	Numero Repertorio	1410884
Prezzo Unitario	0,240000	Quantità numero	1.800,00	Costo Voce	432,00
Prezzo Confezione	115,200000	Quantità Confezione	480,00	Costo Ivato	22
Voce N° 14	Contentori vuoti per pezzi istologici da 500 ml REF 070948				
Codice Convergente	070948	contentore monouso serigrafato m (volume massimo 600 ml) + tappo bianco per contenitore m	070948	Numero Repertorio	1410910
Prezzo Unitario	0,240000	Quantità numero	1.800,00	Costo Voce	432,00
Prezzo Confezione	115,200000	Quantità Confezione	480,00	Costo Ivato	22

Voce N° 15	Contentori vuoti per pezzi isotologici da 1000 ml REF 070950			
Codice Convergente	070950 contenitore monouso serigrafato l (volume massimo 1180 ml) + tappo bianco per contenitore l 070950			Numero
Pezzo Unitario	Reperitorio 1410885	0,310000	Quantità numero	2.250,00
Pezzo Confezione		124,000000	Quantità Confezione	400,00
				Costo Voce 697,50
				Costo Ivato 850,95
				Codice Iva 22

Voce N° 16	Contentori vuoti per pezzi isotologici da 1000 ml REF 070951			
Codice Convergente	070951 contenitore monouso serigrafato l (volume massimo 1180 ml) + tappo bianco per contenitore l 070951			Numero
Pezzo Unitario	Reperitorio 1410911	0,310000	Quantità numero	2.250,00
Pezzo Confezione		124,000000	Quantità Confezione	400,00
				Costo Voce 697,50
				Costo Ivato 850,95
				Codice Iva 22

Voce N° 17	Contentori vuoti per pezzi isotologici da 2000 a 2500 circa ml REF 070960			
Codice Convergente	070960 contenitore monouso serigrafato xl (volume massimo 3000 ml) + tappo bianco per contenitore xl 070960			
Pezzo Unitario	Numero Reperitorio 1410886	0,850000	Quantità numero	1.500,00
Pezzo Confezione		102,000000	Quantità Confezione	120,00
				Costo Voce 1.275,00
				Costo Ivato 1.555,50
				Codice Iva 22

Voce N° 18	Contentori vuoti per pezzi isotologici da 2000 a 2500 circa ml REF 070961			
Codice Convergente	070961 contenitore monouso serigrafato xl (volume massimo 3000 ml) + tappo bianco per contenitore xl 070961			
Pezzo Unitario	Numero Reperitorio 1410912	0,850000	Quantità numero	1.500,00
Pezzo Confezione		102,000000	Quantità Confezione	120,00
				Costo Voce 1.275,00
				Costo Ivato 1.555,50
				Codice Iva 22

Voce N° 19	Contentori vuoti per pezzi isotologici da 5000 ml REF 070965			
Codice Convergente	070965 contenitore monouso serigrafato xxl (volume massimo 5400 ml) + tappo bianco per contenitore xxl 070965			
Pezzo Unitario	Numero Reperitorio 1410887	1,160000	Quantità numero	1.500,00
Pezzo Confezione		81,200000	Quantità Confezione	70,00
				Costo Voce 1.740,00
				Costo Ivato 2.122,80
				Codice Iva 22

Voce N° 20	Contentori vuoti per pezzi isotologici da 5000 ml REF 070966			
Codice Convergente	070966 contenitore monouso serigrafato xxl (volume massimo 5400 ml) + tappo bianco per contenitore xxl 070966			
Pezzo Unitario	Numero Reperitorio 1410914	1,160000	Quantità numero	1.500,00
Pezzo Confezione		81,200000	Quantità Confezione	70,00
				Costo Voce 1.740,00
				Costo Ivato 2.122,80
				Codice Iva 22

Voce N° 22	Contentori preriempiti di formalina neutra al 10% da 40 ml REF Q01012			
Codice Convergente	Q01012 contenitore in polipropilene da 40 ml con tappo a vite, riempimento a 20 ml con formalina 10% neutra tamponata pronto uso q01012	Numero Reperitorio 1425594		
Pezzo Unitario		0,166667	Quantità numero	300,00
Pezzo Confezione		8,000016	Quantità Confezione	48,00
				Costo Voce 50,00
				Costo Ivato 61,00
				Codice Iva 22

Voce N° 23	Contentori preriempiti di formalina neutra al 10% da 125 ml REF Q01101			
Codice Convergente	Q01101 contenitore in polipropilene da 150 ml con tappo a vite, riempimento a 90 ml con formalina 10% neutra tamponata pronto uso q01101	Numero Reperitorio 1425616		
Pezzo Unitario		0,420000	Quantità numero	1.800,00
Pezzo Confezione		15,120000	Quantità Confezione	36,00
				Costo Voce 756,00
				Costo Ivato 922,32
				Codice Iva 22

Voce N° 24	Contentori preriempiti di formalina neutra al 10% da 500 ml REF Q01060			
Codice Convergente	Q01060 contenitore serigrafato in polipropilene misura m da circa 600 ml, con tappo a pressione bianco, riempimento a 300 ml q01060	Numero Reperitorio 1425602		
Pezzo Unitario		1,000000	Quantità numero	1.800,00
Pezzo Confezione		1,000000	Quantità Confezione	1,00
				Costo Voce 1.800,00
				Costo Ivato 2.196,00
				Codice Iva 22

Voce N° 25	Contentori preriempiti di formalina neutra al 10% da 1000 ml REF Q01071			
Codice Convergente	Q01071 contenitore serigrafato in polipropilene misura l da circa 1 lt, con tappo a pressione bianco, riempimento a 600 ml con formalina 10% neutra tamponata pronto uso q01071	Numero Reperitorio 1425606		
Pezzo Unitario		1,000000	Quantità numero	2.400,00
Pezzo Confezione		1,000000	Quantità Confezione	1,00
				Costo Voce 2.400,00
				Costo Ivato 2.928,00
				Codice Iva 22

Voce N° 27	Contentori preriempiti di formalina neutra al 10% da 5000 ml REF Q01091			
Codice Convergente	Q01091 contenitore serigrafato in polipropilene misura xxl da circa 5 lt, con tappo a pressione bianco, riempimento a 3 lt con formalina 10% neutra tamponata pronto uso q01091	Numero Reperitorio 1425612		
Pezzo Unitario		3,000000	Quantità numero	1.800,00
Pezzo Confezione		3,000000	Quantità Confezione	1,00
				Costo Voce 5.400,00
				Costo Ivato 6.588,00
				Codice Iva 22

Voce N° 33	Pennelli piccoli per isotologia per raccolta sezioni al microtomo REF 071033			
Codice Convergente	071033 pennello piccolo raccolta sezioni 071033			
Pezzo Unitario		2,400000	Quantità numero	45,00
Pezzo Confezione		9,600000	Quantità Confezione	4,00
				Costo Voce 108,00
				Costo Ivato 131,76
				Codice Iva 22

Voce N° 34	Set circa 5 pennelli per raccolta sezioni e pulizia cristallo REF 071035			
Codice Convergente	071035 set completo di pennelli 071035			
Pezzo Unitario		3,900000	Quantità numero	24,00
Pezzo Confezione		19,500000	Quantità Confezione	5,00
				Costo Voce 93,60
				Costo Ivato 114,19
				Codice Iva 22

Voce N° 35	Pennello grande per pulizia microtomo REF 071031			
Codice Convergente	071031 pennello grande pulizia microtomo 071031			
Pezzo Unitario		4,000000	Quantità numero	24,00
Pezzo Confezione		8,000000	Quantità Confezione	2,00
				Costo Voce 96,00
				Costo Ivato 117,12
				Codice Iva 22